

اخبار کوتاه

۵۰ فقره سرقت در پرونده سارقان

فرمانده انتظامی رفسنجان از دستگیری ۲ سارق سیم و تجهیزات برقی رسانی با کشف بیش از ۵۰ فقره سرقت در نقاط مختلف این شهرستان خبر داد. سرهنگ اکبر نجفی گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت سیم و تجهیزات برقی رسانی در نقاط مختلف شهر رفسنجان و روستاهای اطراف، بررسی این سرقت‌ها در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: در این راستا مأموران کلاتری ۱۲ با بررسی میدانی صحنه‌های سرقت و انجام اقدامات اطلاعاتی از دست‌داشتن دو متهم در این سرقت‌ها مطلع و با پایش نامحسوس تحرکات آنان موفق شدند آنها را هنگام چیدن سیم‌های برق در دو نقطه متفاوت شهر رفسنجان دستگیر کنند. فرمانده انتظامی رفسنجان تصریح کرد: این متهمان پس از انتقال به کلاتری و انجام بازرسی‌های اولیه به انجام بیش از ۵۰ فقره سرقت سیم و تجهیزات برقی رسانی در محله‌های مختلف شهر رفسنجان و روستاهای اطراف اعتراف کردند و پس از تشکیل پرونده مقدماتی تحویل مراجع قضائی شدند.

ناکامی قاچاقچی تریاک

با هوشیاری و تلاش مأموران انتظامی شهرستان میناب با همکاری پلیس مبارزه با مواد مخدر استان در یک عملیات پلیسی یک محموله ۲۱۹ کیلوگرمی مواد مخدر شناسایی و کشف شد. فرمانده انتظامی استان هرمزگان بیان داشت: مأموران انتظامی شهرستان میناب با همکاری پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با اشرافیت اطلاعاتی خود از عبور یک دستگاه خودروی سواری پژو پارس حامل مواد افیونی در یکی از محورهای مواصلاتی شهرستان میناب مطلع و بلافاصله موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران پس از کسب اطلاعات لازم طی هماهنگی با مرجع قضائی در یک اقدام به‌هنگام و ضربتی خودروی مذکور را حین تردد در این محور شناسایی و به آن دستور توقف دادند. فرمانده انتظامی استان هرمزگان خاطر نشان کرد: راننده خودرو بدون توجه به دستور پلیس و علائم هشدار دهنده اقدام به فرار کرد که پس از تعقیب و گریز سریع خودرو متوقف و در بازرسی از آن ۲۱۹ کیلو و ۷۰۰ گرم تریاک کشف و ضبط شد. این مقام انتظامی اظهار داشت: در این رابطه متهم دستگیر و با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی و با قرار مناسب روانه زندان شد. سردار جعفری با بیان اینکه یکی از اصلی‌ترین مأموریت‌های پلیس مبارزه با حمل، نگهداری، قاچاق و فروش مواد مخدر است، بیان داشت: ما استوار تر از همیشه در برابر قاچاقچیان ایستاده‌ایم و به هیچ عنوان اجازه جولان به سوداگران مرگ را نخواهیم داد.

اعتراف به ۷۰ فقره سرقت

فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری سارقان خودرو و لوازم خودرو با اعتراف به ۷۰ فقره سرقت خبر داد. سردار عباسعلی محمدیان بیان داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت لوازم خودرو در سطح شهرستان چهارباغ، شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: بررسی‌های پلیس حاکی از این بود که سارقان با توجه به پویایی بودن و آشنایی به جغرافیای معابر، با استفاده از تارلیسی خیابان‌ها عدم توجه مالکان خودرو و به‌شدت‌های پلیسی، اقدام به سرقت از خودروهای فاقد دزدگیر می‌کردند. فرمانده انتظامی استان البرز اضافه کرد: در ادامه کار آگاهان با انجام اقدامات پلیسی و اطلاعاتی موفق به شناسایی یکی از سارقان شده و با تحت تعقیب قرار دادن او، نامبرده را به همراه ۴ نفر از همدستانش در محله ماکان آباد شهرستان چهارباغ دستگیر کردند. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: متهمان در تحقیقات تکمیلی به ۵۹ فقره سرقت لوازم خودرو و ۱۱ فقره سرقت خودرو اعتراف کردند. سردار محمدیان با اشاره به شناسایی همه مالباختگان پرونده، گفت: متهمان با تکمیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند. وی در پایان از شهروندان درخواست کرد تا ضمن تجهیز خودروهای خود به لوازم بازدارنده، در صورت مشاهده افراد مشکوک موضوع را از طریق شماره تلفن ۱۱۰ با پلیس در میان بگذارند.

کلاهبرداری با درج آگهی جعلی «کار در منزل»

رئیس پلیس فتا گلستان نسبت به انتشار آگهی‌های تبلیغاتی با عنوان «کار در منزل» هشدار داد و گفت: کاربران اینترنت در برخورد با آگهی‌های با این مضمون هوشیارانه عمل کنند. سرهنگ سعید تجری اظهار داشت: روند وقوع جرائم اینترنتی افزایشی است و جرم کلاهبرداری نیز بیش از یک سوم جرائم سایبری را در استان گلستان به خود اختصاص داده و در این میان کلاهبرداری از طریق درج آگهی‌ها جعلی در دیوار و شیپور... به دلیل عدم احراز هویت کاربران، بخش زیادی از این جرائم را شامل می‌شوند. وی گفت: افراد مالباخته از افرادی شکایت دارند که با انتشار آگهی‌های تبلیغاتی تحت عنوان کار در منزل در سایت‌های درج آگهی و حتی شبکه‌های اجتماعی برای جلب اعتماد شهروندان در آگهی‌های خود از عنوان (تأییدیه از پلیس فتا) استفاده می‌کنند. این مقام مسئول ادامه داد: مردم در برخورد با این آگهی‌ها باید هوشیار بوده و به خاطر داشته باشند که پلیس فتا هیچ مجوزی برای فعالیت تجاری، فرهنگی و غیره در بستر اینترنت صادر نمی‌کند و آگهی‌های تبلیغاتی که با درج کردن مجوز از پلیس فتا در فضای مجازی فعالیت دارند؛ کلاهبرداری است. وی به شهروندان توصیه کرد: فضای مجازی با توجه به گستردگی که دارد افراد زیادی را درگیر خود کرده و چه بسا عده‌ای نیز هستند که از ناآگاهی کاربران نهایت سو استفاده را می‌برند، لذا هموطنان به راحتی به افرادی که در فضای مجازی فعالیت دارند، اعتماد نکنند و فریب ترندهای کلاهبرداری را نخورند. سرهنگ سعید تجری در پایان یادآور شد: سایت پلیس فتا به آدرس cyberpolice.ir مرجعی کامل از اخبار، اطلاعات و آموزش‌های سایبری بوده و کاربران با مراجعه به آنها می‌توانند راهنمایی‌های لازم را دریافت نمایند و در صورت نیاز نیز می‌توانند گزارش موارد مشکوک را در سامانه پاسخگویی فوریت‌های سایبری و شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ به صورت شبانه‌روزی با همکاران مادر میان بگذارند.

قتل پیرمرد ۷۷ ساله برای خرید مواد مخدر



مظنون اصلی تحت تعقیب قرار گرفتند و پس از گذشت ۳ ماه از وقوع حادثه مخفیانه این افراد در یکی از استان‌های غربی کشور شناسایی و مأموران پس از هماهنگی با مرجع قضائی آنها در یک عملیات غافلگیرانه و ضربتی دستگیر و به پلیس آگاهی شهرستان نجف‌آباد منتقل کردند.

اعتراف متهمان به قتل

سرهنگ گوهری آرانی با بیان اینکه هر ۲ متهم اعتیاد شدید به مواد مخدر داشته و یکی از آنان نیز جزو معتادان متجاهر و کارتن خواب است، خاطر نشان کرد: متهمان که در ابتدا منکر ارتکاب قتل بودند اما در ادامه هنگامی که با مدارک و مستندات مستدل و محکم پلیس مواجه شدند لب به اعتراف باز کرده و پرده را از جنایت برداشتند. این مقام انتظامی گفت: یکی از متهمان در اعترافات خود عنوان کرد: «چند روزی بود من و «امیر» حسابی خمار بودیم و پولی برای خرید مواد مصرفی خود نداشتیم. همان روز امیر طرح سرقت از یک راننده مسافرکش را بر نامه‌ریزی کرد و ما کنار جاده ایستاده و به خودروهای عبوری دست تکان می‌دادیم تا اینکه پیرمردی با خودروی پراید مقابل ما توقف کرد ما هم سوار شدیم. در بین راه راننده برای خرید توقف کرد و وارد یک مغازه شد من هم با او به مغازه رفتم و همانجا رمز کارت عابربانکش را به خاطر سپردم و بعد با هم سوار خودرو شدیم. نزدیکی‌های نجف‌آباد بودیم که امیر با تهدید چاقو راننده را مجبور کرد تا خودرو را متوقف کند، بعد من با دستمال بزدی که داشتم دور گردنش را پیچانده و او را خفه کردم. کارت عابربانک پیرمرد را برداشته و جنازه‌اش را در همان حوالی رها کرده و بعد سوار بر خودرو شده و چند کیلومتر آنطرف‌تر در کنار ورودی یکی از شهرهای اطراف آن را پارک کردیم و به وسیله یک سواری خودمان را به شهر خودمان رسانده و با برداشت ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان از حساب پیرمرد برای مواد مصرفی خودمان را تهیه کردیم.» سرهنگ گوهری آرانی با اشاره به تحویل متهمان به مرجع قضائی در خصوص افراد مسافر نما به رانندگان هشدار داد و اظهار کرد: به رانندگان به خصوص افراد مسن توصیه می‌کنیم حتی‌المقدور به تنهایی مسافرت نکنند و در صورت ضرورت از سوار کردن افراد در بین‌راه خودداری و به پیشنهادهای ارائه شده برای رفتن به راه‌های پرت و خارج از شهر توجه نکنند و در صورت مشکوک شدن به افراد خودرو را در کنار واحد گشت پلیس پارک کرده و یا از طریق تماس و یا ارسال پیامک به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ موضوع را با مأموران پلیس در میان بگذارند.

کشف خودروی مقتول

سرهنگ گوهری آرانی عنوان کرد: تحقیقات کار آگاهان برای شناسایی و دستگیری عامل یا عاملان این جنایت ادامه داشت تا اینکه خودروی شخصی مقتول که در ورودی یکی از شهرهای اطراف این شهرستان رها شده بود توسط یکی از گشت‌های انتظامی کشف شد. این مقام انتظامی ادامه داد: کار آگاهان در ادامه تحقیقات خود از سر سرقت رفتن کارت عابربانک مقتول مطلع و با بررسی تراکشن آن دریافتند مبلغ ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان از حساب وی برداشت شده است.

شناسایی هویت عاملان جنایت

فرمانده انتظامی شهرستان نجف‌آباد اظهار کرد: سرانجام پس از چندین هفته تلاش شبانه‌روزی و رصد‌های هوشمندانه صورت گرفته مشخص شد مقتول حین مراجعه به شهر خود در بین راه ۲ نفر را به‌عنوان مسافر سوار می‌کند که بررسی هانشان داد یکی از آنها دارای ۴ فقره و نفر بعدی دارای ۶ فقره سابقه کیفری در زمینه خرید و فروش مواد و سرقت هستند.

دستگیری قاتلان

وی ادامه داد: با به‌دست آمدن این اطلاعات متهمان به‌عنوان

باند رسیدساز جعلی متلاشی شد



اطمینان پیدا کردن از واریز وجه به حساب خود و صرفاً با مشاهده رسید جعلی اقدام به تحویل کالا به متهم کرده‌اند. سرهنگ کسانی بیان داشت: کارشناسان پلیس فتا استان اقدامات تخصصی خود را آغاز کردند و پس از تحقیقات گسترده و همه‌جانبه فرد تحویل گیرنده کالا را شناسایی پس از تشریفات قضائی به پلیس فتا منتقل که اعلام داشت وی راننده تاکسی اینترنتی بوده و شخصی درخواست خودرو کرده و پس از تأیید درخواست را لغو و در چندین نوبت به تلفن همراه ایشان تماس و آدرس‌هایی جهت دریافت کالا اعلام که پس از دریافت کالا از منازل افراد ششایی آنها را در یکی از شهرستان‌های استان هم‌جوار به شخص دیگری تحویل داده است. این مقام مسئول خاطر نشان کرد: با تحقیقات انجام‌شده مشخص شد فرد دوم نیز راننده تاکسی بوده و متهم از تمام روش‌های ممکن برای پاک کردن رد خود استفاده کرده است اما با بررسی‌های علمی و تخصصی کارشناسان این پلیس متهم که تحت تعقیب چندین استان بود را شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی ابتدا مخفیگاهش واقع در یکی از استان‌های هم‌جوار دستگیر و به پلیس فتا منتقل کردند. رئیس پلیس فتا استان کرمانشاه در ادامه

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات استان کرمانشاه از شناسایی و دستگیری باند کلاهبرداری اینترنتی که با الیکیشن رسیدساز جعلی اقدام به کلاهبرداری از تعدادی از شهروندان کرده بود، خبر داد. سرهنگ علی کسانی، گفت: یکی از شهروندان کرمانشاهی به این پلیس مراجعه و مدعی شد که قصد فروش کنسول بازی PS۴ خود را در سایت خریدوفروش کالاهای دست‌دوم را داشته که مورد کلاهبرداری قرار گرفته است. این مقام انتظامی اظهار داشت: ششایی در اظهارات اولیه خود به کارشناسان اظهار داشت که پس از درج آگهی PS۴ فردی با وی تماس گرفته و وی پس از دریافت آدرس به منزل وی مراجعه و با مشاهده رسید پرداخت اینترنتی مبلغ مورد توافق کنسول بازی را به وی تحویل می‌دهد اما پس از مدتی متوجه می‌شود پولی به حساب وی واریز نشده و رسیدی که رویت کرده، جعلی و فاقد اعتبار بوده است. وی افزود: در هنگام رسیدگی به پرونده تعداد دیگری از شهروندان نیز در خصوص کلاهبرداری در هنگام فروش کالا به پلیس مراجعه و با تشریح مشخصات فرد تحویل گیرنده کالا مشخص شد متهم پرونده‌های تشکیل شده مشترک است و تمام شکات این پرونده بدون

دستگیری قاضی قلبی در البرز

جانشین فرمانده انتظامی البرز گفت: فردی که با جعل عسوان قاضی دادگستری و فریب شکات دارای پرونده قضائی، مبلغ قابل توجهی را کلاهبرداری کرده بود، در شهرستان نظرآباد دستگیر شد. سرهنگ محمد معظمی گودرزی بیان داشت: در پی طرح شکایت از سوی یک شهروند نظرآبادی مبنی بر کلاهبرداری توسط فردی که خود را قاضی دادگستری معرفی و با وعده کذابی حل و فصل پرونده قضائی، مبالغی را از وی دریافت کرده بود، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: در این رابطه تحقیقات و بررسی‌های پلیس به سرعت به نتیجه رسید و فردی که با سوءاستفاده از تردد در مراجع قضائی

قتل پسر بچه خردسال توسط معتاد شیشه‌ای

کشور افغانستان را شناسایی کردند و متوجه شدند مرد جوانی جسد مقتول را جلوی این بیمارستان رها کرده است. سرهنگ گودرزی عنوان کرد: کار آگاهان اداره دهم پلیس آگاهی با دریافت این سرخ مهم اقدامات اطلاعاتی را کلید زدند و مادر مقتول را شناسایی کردند و در ادامه وی را هدف تحقیق قرار دادند. این مقام انتظامی در ادامه گفت: در تحقیقات از مادر مقتول مشخص شد، مرد معتادی که ناپدری مقتول بوده این مهم را در جریان درگیری خانوادگی ابتدا هدف ضربات سنگین قرار داده و سپس او را با خفه کردن به قتل رسانده است. وی افزود: کار آگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در گام بعدی با بهره‌گیری از روش‌های علمی متوجه شدند قاتل که اهل کشور افغانستان است، پس از ارتکاب جنایت به

استان‌های جنوبی کشور گریخته و قصد دارد از ایران خارج شود. سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی ادامه داد: کار آگاهان دایره ویژه قتل پلیس آگاهی پایتخت با دریافت این سرخ مهم، در کوتاه‌ترین زمان ممکن راهی شهر بندرعباس شدند، اما هنگامی که به این شهر رسیدند پی بردند متهم برای اعمال مجرمانه دیگر به یکی از روستاهای استان فارس رفته است. وی افزود: کار آگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در مرحله بعد با هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی پای در روستای مورد نظر گذاشتند. این مقام انتظامی متذکر شد: متهم در جریان تحقیقات ابتدایی به جرم قتل پسر بچه ۵ ساله اعتراف و عنوان کرد به‌دلیل توهم ناشی از مصرف مواد مخدر (شیشه) دست به این جنایت هولناک زده است. رئیس پلیس آگاهی پایتخت خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کار آگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

خبر

قاتل فراری به دام افتاد

رئیس پلیس آگاهی آذربایجان شرقی از دستگیری قاتل فراری که با ضربات چاقو منجر به قتل مرد جوان ۳۲ ساله شده بود، خبر داد. ابراهیم محمودی اظهار داشت: به‌دنبال وقوع قتل عمدی با سلاح سرد در نزاع با انگیزه اختلاف شخصی، پلیس آگاهی با تشکیل تیم‌های اطلاعاتی و عملیاتی، دستگیری قاتل فراری را که از اراذل و اوپاش مشهور یکی از مناطق تبریز بوده و دارای سابقه کیفری است، در دستور کار خود قرار داد. وی افزود: مأموران با اشراف اطلاعاتی و انجام تحقیقات پلیسی متهم را در یکی از استان‌های همجوار شناسایی و در عملیات غافلگیرانه و ضربتی در مخفیگاه خود دستگیر و جهت تکمیل پرونده به پلیس آگاهی استان انتقال دادند. محمودی در پایان خاطر نشان کرد: در تحقیقات انجام یافته متهم به قتل اعتراف و انگیزه خود را اختلاف بر سر مسائل و مشکلات شخصی با مقتول عنوان داشت که پرونده به دادسرا ارسال و متهم با قرار تأمین قضائی روانه زندان شد.

کشف بیش از ۵ کیلو مواد مخدر

فرمانده انتظامی میانه از کشف نزدیک به ۶ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک و ناکامی قاچاقچی مواد مخدر برای ارسال محموله مواد از طریق بسته‌های پستی خبر داد. سرهنگ محمدتقی سلطانی گفت: در پی کسب اطلاع از تازش یک سوداگر مرگ برای انتقال مقداری مواد مخدر از طریق مرسوله پستی، موضوع به‌دلیل حساسیت در دستور کار مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: مأموران با حضور در مرکز پستی و بررسی دو بسته پستی مشکوک موفق به کشف ۳۵۰ گرم تریاک شدند که به طرز ماهرانه‌ای جاسازی شده بود. فرمانده انتظامی میانه اضافه کرد: مأموران در ادامه عملیات به شناسایی قاچاقچی مواد مخدر و مرسوله پستی، موضوع به‌دلیل حساسیت در دستور کار مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: مأموران با حضور در مرکز پستی و بررسی دو بسته پستی مشکوک موفق به کشف ۵۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک و به همراه ۱۰ گرم سوخته و تعدادی آلات استعمال مواد مخدر کشف و متهم نیز دستگیر و به مراجع قضائی تحویل داده شد.

۱۱۴ دستگاه ماینر کشف شد

فرمانده انتظامی شهری اعلام کرد: مأموران موفق به کشف و ضبط ۱۱۴ دستگاه استخراج رمز ارز (ماینر) در کهریزک شدند. سرهنگ دوستعلی جلیلیان گفت: عوامل تیم عملیاتی کلاتری ۱۷ کهریزک در پی رصد‌های میدانی و تحقیقات تخصصی موفق به شناسایی یک انبار مترو که شدند که در آن اقدام به نگهداری و استفاده غیرمجاز از دستگاه‌های رمز ارز (ماینر) می‌شد. وی افزود: مأموران پس از انجام هماهنگی‌های لازم در محل حاضر ۲ نفر را دستگیر و در بازدید محل ۱۱۴ دستگاه استخراج رمز ارز را کشف و ضبط کردند. سرهنگ جلیلیان خاطر نشان کرد: متهمان پس از پایان تحقیقات و تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند.

قتل شوهر به‌دست زن

رئیس پلیس آگاهی البرز گفت: زنی که با همدستی یکی از دوستانش اقدام به قتل همسر خود از طریق خفه کردن با سیم کابل کرده بود، توسط پلیس شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ محمد نادریبیگی بیان داشت: در پی کشف یک جسد ناشناس در روستای آذران جاده چالوس توسط عوامل انتظامی، بررسی موضوع برای شناسایی هویت و وقوع جرم احتمالی در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: بررسی‌های اولیه حاکی از این بود که متوفی که فردی حدوداً ۴۰ ساله بود، به وسیله کابل سیم در محلی خفه و سپس جسد او به خارج شهر منتقل شده است. رئیس پلیس آگاهی استان البرز اضافه کرد: در ادامه تحقیقات کار آگاهان متوجه شدند که متوفی دارای اختلافات گسترده با همسرش بوده که ظن وقوع جنایت از سوی همسر مقتول در ذهن پلیس قوت گرفت. این مقام انتظامی تصریح کرد: با انجام تحقیقات تخصصی و به‌کارگیری اقدامات پلیسی و اطلاعاتی برای کار آگاهان محرز شد که همسر متوفی، در کوه‌ترین نقطه قتل هم‌دستی یکی از دوستانش نقشه قتل نامبرده را اجرا و پس از خفه کردن با سیم کابل برق، جسد وی را در خارج شهر رها کرده‌اند. سرهنگ نادریبیگی ادامه داد: بلافاصله مخفیگاه متهمان با انجام اقدامات پلیسی شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی متهمان در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شدند. رئیس پلیس آگاهی استان البرز با بیان اینکه متهمان با مشاهده مستندات پلیس به ناچار لب به اعتراف گشوده و به قتل متوفی اقرار کردند، خاطر نشان کرد: پس از تکمیل پرونده قاتلان برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.